

รายการประมาณราคาก่อสร้าง : โครงการก่อสร้างระบบประปาหมู่บ้าน แบบบาดาลขนาดกลาง บ้านท่าน้ำแห่ง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

ตามแบบมาตรฐานกรมทรัพยากรน้ำ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร อำเภอท่ามา จังหวัดสุราษฎร์ธานี 1 แห่ง

สถานที่ก่อสร้าง : บ้านท่าน้ำแห่ง หมู่ที่ 4 ตำบลคลองไทร

แบบเลขที่ :

รายการเลขที่ :

ฝ่ายงาน : กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคลองไทร

สำนัก/กอง :

กรม :

ประมาณการ โดย : นายสมศักดิ์ แสงสุวรรณ

เมื่อวันที่ 26 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุตั้งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ	
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน			
13	ท่อเมนจ่ายน้ำ PVC มอก.ชั้น 8.5 Ø 3"	864.00	ท่อน	326.00	281,664.00	100.00	86,400.00	368,064.00		
14	ท่อจ่ายน้ำจากท่อถึงเข้าถึงกรอง PVC มอก.ชั้น 13.5 Ø 2 1/2"	2.00	ท่อน	421.00	842.00	200.00	400.00	1,242.00		
15	อุปกรณ์ท่อส่งน้ำจากบ่อบาดาล - เข้าห้อง และจากห้องถึงเข้า ถังกรองสนิมเหล็ก โดยใช้ท่อเหล็ก รายละเอียดตามแบบแปลน	1.00	ชุด	8,000.00	8,000.00	1,000.00	1,000.00	9,000.00		
16	ตู้ควบคุมระบบเครื่องสูบน้ำ	1.00	ชุด	10,500.00	10,500.00	1,000.00	1,000.00	11,500.00		
17	ติดตั้งมอเตอร์ไฟฟ้า ขนาด 30 แอมป์ พร้อมสายไฟ	1.00	ชุด	15,800.00	15,800.00	-	-	15,800.00		
18	ติดตั้งหม้อแปลงไฟฟ้าพร้อมขยายเขต	1.00	ชุด	340,500.00	340,500.00	-	-	340,500.00		
19	เหล็กแป๊บ Ø 5 นิ้ว	2.00	ท่อน	3,000.00	6,000.00	600.00	1,200.00	7,200.00		
20	ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00		
รวมค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน									1,347,241.82	ยอดยกไป ปร.5